

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 2022/0779/ORMI_OID / č. zhotoviteľa 22080508
(ďalej len Dodatek č. 9)

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1 Označení smluvních stran

- | | | |
|-----|--|---|
| 1.1 | Objednatel:
se sídlem:
IČ: 00260428
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:

dále je „objednatel“ | Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
DIČ: CZ 00260428
Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje,
majetku a investic
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx |
| 1.2 | Zhotovitel:

Vedoucí společník:
se sídlem:
IČ: 25021915
zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 | Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu
koupaliště Dubice

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň
DIČ: CZ25021915
Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru
jednatelů
a
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem
Ing. Janem Syrůčkem – ředitelem divize 8
a
Ing. Štěpánem Vernerem – manažerem stavby
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 |
| | Druhý společník:
se sídlem:
IČ: 26768607
zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685

společný bankovní účet zhotovitele:

dále jen „zhotovitel“ | CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
DIČ: CZ26768607
Ing. Petrem Eichlerem, jednatelem
Ing. Josefem Láfem, jednatelem
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem
<i>Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatele
společně.</i>
Ing. Václavem Hylmarem – technickým ředitelem
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx |

2 Účel dodatku č. 9

- 2.1 Účelem tohoto dodatku č. 9 je úprava právních vztahů, které vznikly mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 4 ZZVZ a v souladu s ujednáním čl. 3, odst. 3.7, 3.8 a 3.9 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Koupaliště Dubice, Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 9. 2022 (dále jen smlouva) ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 k této smlouvě uzavřených dne 9. 3. 2023 (dodatek č. 1), dne 22.5.2023 (dodatek č. 2), dne 3. 8. 2023 (dodatek č. 3), dne 28. 9. 2023 (dodatek č. 4), dne 6.12.2023 (dodatek č. 5), dne 23.1.2024 (dodatek č. 6), dne 3.4.2024 (dodatek č.7) a dne 24.4.2024 (dodatek č. 8).
- 2.2 Tento dodatek č. 9 je uzavírán po dokončení realizace stavebních prací a předání a převzetí díla, které proběhlo dne 30.4.2024. Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 9 je nutnost finančního narovnání vzájemných závazků vzniklých realizací prací, které nebyly součástí smlouvy a jejích dodatků a které bylo nutné provést pro uvedení díla do zkušebního provozu a zároveň neprovedení prací, které objednatel nepožadoval provést. Tímto dochází v souladu s §222 odst. 4 ZZVZ ke změně rozsahu díla a zvýšení ceny díla tak, jak je uvedeno v přílohách 1ay až 1bj tohoto dodatku č. 9.
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Změna ceny díla, která je položkově uvedena v přílohách č. 1ay až 1bj tohoto dodatku č. 9 a činí 1 458 643,54 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 1 079 693,66 Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést (méněpráce).**

3 Změna smlouvy

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 9 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.25 a 2.26 v následujícím znění:
- 2.25. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v části přílohy č. 1ay až 1bk „Položkové rozpočty – přípočty“ dodatku č. 9.**
- 2.26. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v části přílohy č. 1ay až 1bk „Položkové rozpočty – odpočty“ dodatku č. 9.**
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 9 doplňují ke smlouvě nové přílohy č. 1ay „Položkový rozpočet – ZL45“, 1az „Položkový rozpočet – ZL60“, 1ba „Položkový rozpočet – ZL61“, 1bb „Položkový rozpočet – ZL62“, 1bc „Položkový rozpočet – ZL63“, 1bd „Položkový rozpočet – ZL64“, 1be „Položkový rozpočet – ZL65“, 1bf „Položkový rozpočet – ZL66“, 1bg „Položkový rozpočet – ZL67“, 1bh „Položkový rozpočet – ZL68“, 1bi „Položkový rozpočet – ZL69“, 1bj „Položkový rozpočet – ZL70“ a 1bk „Položkový rozpočet – ZL71“, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 9.
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 9 ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1, 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g, 1h, 1i, 1j, 1k, 1l, 1m, 1n, 1o, 1p, 1q, 1r, 1s, 1t, 1u, 1v, 1w, 1x, 1y, 1z, 1aa, 1ab, 1ac, 1ad, 1ae, 1af, 1ag, 1ah, 1ai, 1aj, 1ak, 1al, 1am, 1an, 1ao, 1ap, 1aq, 1ar, 1as, 1at, 1au, 1av, 1aw, 1ax, 1ay, 1az, 1ba, 1bb, 1bc, 1bd, 1be, 1bf, 1bg, 1bh, 1bi, 1bj a 1bk této smlouvy).**
- 3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**
- 3.2.1. Cena bez DPH 245 006 829,25 Kč**
- 3.2.2 DPH 21% 51 451 434,14 Kč**

4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 9, zůstávají beze změn.
- 4.2 Tento dodatek č. 9 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě. Mimoto je tento dodatek č. 9 vyhotoven rovněž ve dvou tištěných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
- 4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 9 schválila Rada města Česká Lípa dne 28.6.2024 usnesením č. 756/2024.
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 9 bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 9 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 9 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.
- 4.6 Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy č. 1a1 až 1b4

Za objednatele:

V České Lípě dne 15.7.2024

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

Ing. Jitka Volfová
starostka

Za zhotovitele:

vedoucí společník

druhý společník

V Praze dne 30.7.2024

V České Lípě dne 24.7.2024

Ing. Karel Volf v.r.

Mgr. Tomáš Kafka v.r.

.....

.....

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Mgr. Tomáš Kafka
jednatel, ředitel

Ing. Tomáš Erhard v.r.

Ing. Josef Láf v.r.

.....

.....

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Ing. Josef Láf
jednatel

Příloha č. 1ay - Položkový rozpočet ZL45

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-120 718,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -120 718,40	Výše daně -25 350,86
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-146 069,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-120 718,40	-146 069,26	
Dod_9	Dodatek č. 9	-120 718,40	-146 069,26	STA
ZL45 O	Záměna MZK za ŠD	-240 498,20	-291 002,82	Soupis
ZL45 P	Záměna MZK za ŠD	119 779,80	144 933,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL45 O - Záměna MZK za ŠD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-240 498,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-240 498,20	21,00%	-50 504,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-291 002,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL45 O - Záměna MZK za ŠD**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-240 498,20
5 - Komunikace pozemní	-240 498,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL45 O - Záměna MZK za ŠD

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -240 498,20

D		5	Komunikace pozemní				-240 498,20	
50	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-722,000	333,10	-240 498,20	vlastní
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL45 P - Záměna MZK za ŠD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

119 779,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 779,80	21,00%	25 153,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 933,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis:

ZL45 P - Záměna MZK za ŠD

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	119 779,80
5 - Komunikace pozemní	119 779,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL45 P - Záměna MZK za ŠD**

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 119 779,80

D		5	Komunikace pozemní			119 779,80		
48	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	722,000	165,90	119 779,80	vlastní
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					

Příloha č. 1az - Položkový rozpočet ZL60

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			92 319,57
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 92 319,57	Výše daně 19 387,11
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			111 706,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-001-ME			
Stavba:	Koupaliště Dubice			
Místo:	Dubice, Česká Lípa	Datum:	1. 4. 2022	
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		92 319,57	111 706,68	
Dod_9	Dodatek č. 9	92 319,57	111 706,68	STA
ZL60 O	Fasáda SO 003 - Odpočty plechové fasády	-69 909,63	-84 590,65	Soupis
ZL60 P	Fasáda SO 003 - Přípočty polykarbonátové fasády	162 229,20	196 297,33	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL60 O - Fasáda SO 003 - Odpočty plechové fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-69 909,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-69 909,63	21,00%	-14 681,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-84 590,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL60 O - Fasáda SO 003 - Odpočty plechové fasády

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-69 909,63

PSV - Práce a dodávky PSV

-69 909,63

767 - Konstrukce zámečnické

-56 596,97

783 - Dokončovací práce - nátěry

-13 312,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL60 O - Fasáda SO 003 - Odpočty plechové fasády

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -69 909,63

D PSV Práce a dodávky PSV -69 909,63

D 767 Konstrukce zámečnické -56 596,97

1	K	767414291	Montáž C-kazet - pomocné konstrukce z tenkostěnných profilů šroubováním	m	-85,829	208,00	-17 852,43	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

PP	Montáž C-kazet pro skládané pláště pomocných konstrukcí z tenkostěnných profilů připevňovaných šroubováním							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767414291							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-85,829			
VV					-85,829			

2	M	59055155	svislý rošt z ocelových pozinkovaných a lakovaných profilů "J" tl 1mm šíře svislé příruby 50mm tl 1mm v 50mm	m	-90,120	99,80	-8 993,98	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	svislý rošt z ocelových pozinkovaných a lakovaných profilů "J" tl 1mm šíře svislé příruby 50mm tl 1mm v 50mm							
VV					-90,120			
VV					-90,120			

3	K	767415112	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním	m2	-22,656	435,00	-9 855,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767415112							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-22,656			
VV					-22,656			

4	M	13814211	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 2mm tabule	t	-0,392	45 200,00	-17 718,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	---	--------	-----------	------------	----------------

PP	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 2mm tabule							
P	Poznámka k položce: Hmotnost: 16 kg/m2							

5	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-4,000	544,20	-2 176,80	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-4			
VV					-4,000			

D 783 Dokončovací práce - nátěry -13 312,66

6	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	-90,624	9,30	-842,80	
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------	--

PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-90,624			
VV					-90,624			

7	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-22,656	136,00	-3 081,22	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-22,656			
VV					-22,656			

8	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-45,312	140,20	-6 352,74	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-45,312			
VV					-45,312			

9	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-22,656	134,00	-3 035,90	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101							
VV	Změna 12.03.2024 - záměna pro ZL 09							
VV					-22,656			
VV					-22,656			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL60 P - Fasáda SO 003 - Přípočty polykarbonátové fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 229,20

DPH základní
snížená

Základ daně
162 229,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 068,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

196 297,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis:

ZL60 P - Fasáda SO 003 - Přípočty polykarbonátové fasády

Místo:		Datum:	1. 4. 2022
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	162 229,20
HSV - Práce a dodávky HSV	162 229,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	162 229,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis:

ZL60 P - Fasáda SO 003 - Přípočty polykarbonátové fasády

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 162 229,20

D HSV Práce a dodávky HSV 162 229,20
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 162 229,20

1	K	622271001R01	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na PE desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, stěn bez tepelné izolace	m2	18,404	3 150,00	57 972,60	
PP			Montáž zavěšené odvětrávané fasády na PE desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem, stěn bez tepelné izolace					
2	M	2831200028.R01	obklad stěn polykarbonát vodotěsný, hygienický, odolný proti nárazům a tvorbě prasklin, tvarovatelné a dělitelné desky, tl 6-25 mm, povrch šedý matný, tvarování v peci	m2	20,244	5 150,00	104 256,60	firemní
PP			obklad stěn polykarbonát vodotěsný, hygienický, odolný proti nárazům a tvorbě prasklin, tvarovatelné a dělitelné desky, tl 6-25 mm, povrch šedý matný, tvarování v peci					

Příloha č. 1ba - Položkový rozpočet ZL61

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			349 235,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	349 235,00	73 339,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			422 574,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

349 235,00

422 574,35

Dod_9
ZL61

Dodatek č. 9
Vyztužení slunolamů

349 235,00
349 235,00

422 574,35
422 574,35

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL61 - Vyztužení slunolamů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

349 235,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 235,00	21,00%	73 339,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

422 574,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL61 - Vyztužení slunolamů**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	349 235,00
767 - Konstrukce zámečnické	349 235,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL61 - Vyztužení slunolamů

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 349 235,00

D		767	Konstrukce zámečnické			349 235,00		
0	K	767-129	129-Oc.k-ce pergoly vč.stínění z dř.hobl.fošen - doplnění příčných ztužidel včetně povrchové úpravy	kpl	1,000	42 117,00	42 117,00	vlastní
PP			129-Oc.k-ce pergoly vč.stínění z dř.hobl.fošen - doplnění příčných ztužidel včetně povrchové úpravy					
0	K	767-130	130-Oc.k-ce slunolamu vč. kotvení,žár.pozink+nátěr - doplnění kotevních ráků na stávající konstrukci, včetně povrchové úpravy RAL 7016	kg	1 156,000	219,00	253 164,00	vlastní
PP			130-Oc.k-ce slunolamu vč. kotvení,žár.pozink+nátěr - doplnění kotevních ráků na stávající konstrukci, včetně povrchové úpravy RAL 7016					
0	K	767-130.1	130-Oc.k-ce slunolamu vč. kotvení,žár.pozink+nátěr - úprava a doplnění dřevěných	kpl	1,000	53 954,00	53 954,00	vlastní
PP			130-Oc.k-ce slunolamu vč. kotvení,žár.pozink+nátěr - úprava a doplnění dřevěných					

Příloha č. 1bb - Položkový rozpočet ZL62

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			13 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 13 000,00	Výše daně 2 730,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			15 730,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

13 000,00

15 730,00

Dod_9
ZL62

Dodatek č. 9
SO 004 - sítě do oken

13 000,00
13 000,00

15 730,00
15 730,00

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL62 - SO 004 - sítě do oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 000,00	21,00%	2 730,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 730,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL62 - SO 004 - sítě do oken**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	13 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL62 - SO 004 - sítě do oken

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 13 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické 13 000,00

1	K	767-103R	103-Vnější plast. okno 2000/600mm,jednokřídlové,izol.sklo,kování,ovl.pák.me ch.,vnitř.plast.parapet,syst.osazení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		103-Vnější plast. okno 2000/600mm,jednokřídlové,izol.sklo,kování,ovl.pák.mech.,vnitř.plast.par apet,syst.osazení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick) Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumenatce (viz.VON) RAL 7016 VV Doplnění sítky proti hmyzu VV 1 Součet			1,000 1,000		
2	K	767-104R	104-Vnější plast. okno 2450/600mm,dvoukřídlové,izol.sklo,kování,ovl.pák.me ch.,vnitř.plast.parapet,syst.osazení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		104-Vnější plast. okno 2450/600mm,dvoukřídlové,izol.sklo,kování,ovl.pák.mech.,vnitř.plast.par pet,syst.osazení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick) Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumenatce (viz.VON) RAL 7016 VV Doplnění sítky proti hmyzu VV 1 Součet			1,000 1,000		
3	K	767-108R	108-Vnější plast. okno 1900/600mm,jednokřídlové,izol.sklo,kování,ovl.pák.me ch.,vnitř.plast.parapet,syst.osazení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		108-Vnější plast. okno 1900/600mm,jednokřídlové,izol.sklo,kování,ovl.pák.mech.,vnitř.plast.par apet,syst.osazení (parozábrana,těsnění,apod.)-D+M(plný popis viz.výpis zámečnick) Poznámka k položce: P Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč.zpracování dílenské dokumenatce (viz.VON) RAL 7016 VV Doplnění sítky proti hmyzu VV 1 Součet			1,000 1,000		

Příloha č. 1bc - Položkový rozpočet ZL63

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			259 804,31
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 259 804,31	Výše daně 54 558,91
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			314 363,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

259 804,31

314 363,22

Dod_9
ZL63

Dodatek č. 9
Dřevěná fasáda - oprava výměr

259 804,31
259 804,31

314 363,22
314 363,22

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL63 - Dřevěná fasáda - oprava výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

259 804,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 804,31	21,00%	54 558,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 363,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis:

ZL63 - Dřevěná fasáda - oprava výměr

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	259 804,31
PSV - Práce a dodávky PSV	259 804,31
766 - Konstrukce truhlářské	252 861,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 943,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL63 - Dřevěná fasáda - oprava výměř

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 259 804,31

D PSV Práce a dodávky PSV 259 804,31

D	766	Konstrukce truhlářské					252 861,09	
1	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	284,350	175,30	49 846,56	
	PP	Montáž obložení stěn rošt podkladový						
	VV	rošt svislý pro montáž zatepl. dřev. fasády (po 0,5m)						
	VV	"SO 002 jih" 2,65*(2+8+5+5)			53,000			
	VV	"SO 002 východ" 2,75*9			24,750			
	VV	"SO 002 sever" 2,65*(15+3+3+15)			95,400			
	VV	"SO 003 rotunda"			111,200			
	VV	2,75*(6+10+4+8)+0,85*(6+6+3+3)+1,05*(6+6+3+3)			284,350			
	VV	Součet						
2	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	1,502	25 710,50	38 617,17	
	PP	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový						
3	K	766421225R01	Montáž obložení podhledů modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm, Montáž - skryté kotvení	m2	21,609	1 795,00	38 788,16	
	PP	Montáž obložení podhledů modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm, Montáž - skryté kotvení						
4	M	61191164	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 25x70mm jakost A/B	m2	23,770	1 200,00	28 524,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 25x70mm jakost A/B						
4	K	CON_01	Montáž parapetů - SO 004 široký segment š.150mm	bm	9,400	3 620,00	34 028,00	firemní
	PP	Montáž parapetů - SO 004 široký segment - cena obsahuje, materiál, výrobu šablon, výrobu segmentů, nátěr , montáž						
5	K	CON_01.1	Montáž parapetů - SO 004 úzký segment š. 85mm	bm	24,000	2 530,00	60 720,00	firemní
	PP	Montáž parapetů - SO 004 úzký segment - cena obsahuje, materiál, výrobu šablon, výrobu segmentů, nátěr , montáž						
5	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,000	584,30	2 337,20	
	PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					6 943,22	
6	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	23,770	25,70	610,89	
	PP	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení						
	VV	"dtto lazura" 23,770			23,770			
	VV	Součet			23,770			
7	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	23,770	9,30	221,06	
	PP	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení						
	VV	"dtto lazura" 23,77			23,770			
	VV	Součet			23,770			
8	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	23,770	257,10	6 111,27	
	PP	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický						
	VV	"dř.fasáda"						
	VV	"množství 10ks/m2"/((0,05+0,03*2)*1,0)*10*21,609			23,770			
	VV	Součet			23,770			

Příloha č. 1bd - Položkový rozpočet ZL64

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			102 301,66
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 102 301,66	Výše daně 21 483,35
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			123 785,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-001-ME			
Stavba:	Koupaliště Dubice			
Místo:	Dubice, Česká Lípa	Datum:	1. 4. 2022	
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		102 301,66	123 785,01	
Dod_9	Dodatek č. 9	102 301,66	123 785,01	STA
ZL64	Výměna svítidel	102 301,66	123 785,01	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL64 - Výměna svítidel

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

102 301,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 301,66	21,00%	21 483,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 785,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL64 - Výměna svítidel**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	102 301,66
D144.02 - Svítidla vč.světelných zdrojů, viz v.č.D7X/E/002-3	102 301,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL64 - Výměna svítidel

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 301,66

D		D144.02	Svítidla vč.světelných zdrojů, viz v.č.D7X/E/002-3			102 301,66		
0	K	D144.02 - x01	Demontáž již osazených svítidel	ks	56,000	192,00	10 752,00	vlastní
PP		Demontáž již osazených svítidel						
0	K	D144.02 - x02	Montáž nově dodaných svítidel	ks	56,000	325,00	18 200,00	vlastní
PP		Montáž nově dodaných svítidel						
0	K	D144.02 - x03	Svítidlo V-TAC 30W LED Dome Light Round Black Frame 4000K IP44 - dodávka	ks	56,000	1 240,00	69 440,00	vlastní
PP		Svítidlo V-TAC 30W LED Dome Light Round Black Frame 4000K IP44 - dodávka						
0	K	D144.02 - x04	Drobný spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	930,00	930,00	vlastní
PP		Drobný spojovací a montážní materiál						
0	K	D144.02 - x05	Přesun hmot, doprava	%	3,000	993,22	2 979,66	vlastní
PP		Přesun hmot, doprava						

Příloha č. 1be - Položkový rozpočet ZL65

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			123 689,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 123 689,20	Výše daně 25 974,73
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			149 663,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-001-ME			
Stavba:	Koupaliště Dubice			
Místo:	Dubice, Česká Lípa	Datum:	1. 4. 2022	
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		123 689,20	149 663,93	
Dod_9	Dodatek č. 9	123 689,20	149 663,93	STA
ZL65	Doplnění klemířských prvků	123 689,20	149 663,93	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL65 - Doplnění klemířských prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 689,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 689,20	21,00%	25 974,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 663,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL65 - Doplnění klemířských prvků

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

123 689,20

PSV - Práce a dodávky PSV

123 689,20

764 - Konstrukce klempířské

123 689,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL65 - Doplnění klemířských prvků

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 689,20

D PSV Práce a dodávky PSV 123 689,20

D 764 Konstrukce klempířské 123 689,20

1	K	764228404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm	m	176,300	411,00	72 459,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP	Oplechování římsy a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764228404							
VV	Dřevěné podhledy SO 003 SO 004							
VV	155,8				155,800			
VV	Ostění SO 003							
VV	20,5				20,500			
VV	Součet				176,300			

2	K	764228445	Příplatek k cenám rovné římsy z AL plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	17,000	149,00	2 533,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Oplechování římsy a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764228445							
VV	Dřevěné podhledy SO 003 SO 004							
VV	17				17,000			
VV	Součet				17,000			

3	K	764228461	Oplechování římsy oblé nebo ze segmentů mechanicky kotvené z Al plechu rš přes 670 mm	m2	9,500	1 700,00	16 150,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP	Oplechování římsy a ozdobných prvků z hliníkového plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764228461							
VV	OTVOR VE STŘEŠE (ARCHITEKTONICKÝ PRVEK)							
VV	0,95*10,0				9,500			
VV	Součet				9,500			

4	K	L	Lešení lehké do výšky 3m	m2	557,310	58,40	32 546,90	
---	---	---	--------------------------	----	---------	-------	-----------	--

PP	Lešení lehké do výšky 3m		
VV	Dřevěné podhledy SO 003 SO 004		
VV	155,8*2,7		420,660
VV	SO 003		
VV	20,5*1,5		30,750
VV	OTVOR VE STŘEŠE (ARCHITEKTONICKÝ PRVEK)		
VV	10,59*10,0		105,900
VV	Součet		557,310

Příloha č. 1bf - Položkový rozpočet ZL66

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			7 960,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 960,41	Výše daně 1 671,69
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 632,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

7 960,41

9 632,10

Dod_9
ZL66

Dodatek č. 9
Doplnění umyvadla ošetřovna

7 960,41
7 960,41

9 632,10
9 632,10

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL66 - Doplnění umyvadla ošetřovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 960,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 960,41	21,00%	1 671,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 632,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL66 - Doplnění umyvadla ošetřovna

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 960,41

722 - Vnitřní vodovod

670,80

725 - Zařizovací předměty

5 292,90

PSV - Práce a dodávky PSV

1 996,71

781 - Dokončovací práce - obklady

1 996,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL66 - Doplnění umyvadla ošetřovna

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 960,41

D 722		Vnitřní vodovod					670,80	
1	K	722-73PC	Rohový ventil s filtrem 1/2"-s krycí růžicí	ks	2,000	335,40	670,80	
	PP	Rohový ventil s filtrem 1/2"-s krycí růžicí						
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: výkres č.004,011,012 20x1						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
D 725		Zařizovací předměty					5 292,90	
2	K	725017163	Umyvadlo na šrouby , 60 x 49 cm, bílé	soubor	1,000	2 257,90	2 257,90	
	PP	Umyvadlo na šrouby , 60 x 49 cm, bílé						
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: výkres č.004,005,006,007,008,009,011,012-TZ 9x1						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
3	K	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,000	2 460,00	2 460,00	
	PP	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu						
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: výkres č.003,009 1x1						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
4	K	725860107	Uzávěrka zápachová ,D 40-pro tech.	kus	1,000	388,00	388,00	
	PP	Uzávěrka zápachová ,D 40-pro tech.						
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: výkres č..D1.4.1-2,D1.4.1-5 7x1						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
5	K	725869204	Montáž uzávěrek zápach. D 40-70	kus	1,000	187,00	187,00	
	PP	Montáž uzávěrek zápach. D 40-70						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
D PSV		Práce a dodávky PSV					1 996,71	
D 781		Dokončovací práce - obklady					1 996,71	
6	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	0,720	11,70	8,42	
	PP	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	0,60*1,20			0,720			
	VV	Součet			0,720			
7	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,720	23,40	16,85	
	PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	0,60*1,20			0,720			
	VV	Součet			0,720			
8	K	781131257	Izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro postup potrubí	kus	3,000	116,90	350,70	
	PP	Izolace stěny pod obklad montáž těsnící manžety pro postup potrubí						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
9	M	59054255	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí	kus	3,000	102,80	308,40	
	PP	manžeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí						
	VV	Požadavek hygieny na doplnění						
	VV	3			3,000			
	VV	Součet			3,000			
10	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	0,720	525,90	378,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených					
	VV		flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		Požadavek hygieny na doplnění					
	VV		0,60*1,20		0,720			
	VV		Součet		0,720			
11	M	597610-01	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 (všechny obklady mimo gastro a technologie:rozměr 300/600mm kombinace hnědá a šedá)	m2	0,828	619,40	512,86	
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 (všechny obklady mimo gastro a technologie:rozměr 300/600mm kombinace hnědá a šedá)					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: serie imitující kámen,slinutá, glazovaná dlaždice, formát 300x600mm, rektifikovaný, mrazuvzdorný, otěruvzdornost PEI 5, kolísání odstínů V3, protiskluznost R10/A					
12	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,720	116,90	84,17	
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		Požadavek hygieny na doplnění					
	VV		0,60*1,20		0,720			
	VV		Součet		0,720			
13	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	3,600	35,10	126,36	
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	VV		Požadavek hygieny na doplnění					
	VV		(1,20+0,60)*2		3,600			
	VV		Součet		3,600			
14	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	3,000	70,10	210,30	
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	VV		Požadavek hygieny na doplnění					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

Příloha č. 1bg - Položkový rozpočet ZL67

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			36 745,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	36 745,61	7 716,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			44 462,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

36 745,61

44 462,19

Dod_9
ZL67

Dodatek č. 9
Čerpadlo do vrtu

36 745,61
36 745,61

44 462,19
44 462,19

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL67 - Čerpadlo do vrtu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 745,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 745,61	21,00%	7 716,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 462,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL67 - Čerpadlo do vrtu**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	36 745,61
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	36 745,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL67 - Čerpadlo do vrtu

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 745,61

D		89	Ostatní konstrukce na trubním vedení			36 745,61		
1	K	89002	Čerpadlo do vrtu CL 1 vč.vystrojení, dodávka	kus	1,000	36 745,61	36 745,61	Vlastní
	PP		Čerpadlo do vrtu CL 1 vč.vystrojení, dodávka					
	VV		Požadavek investora na doplnění					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Příloha č. 1bh - Položkový rozpočet ZL68

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			121 597,88
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 121 597,88	Výše daně 25 535,55
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			147 133,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-001-ME			
Stavba:	Koupaliště Dubice			
Místo:	Dubice, Česká Lípa	Datum:	1. 4. 2022	
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		121 597,88	147 133,43	
Dod_9	Dodatek č. 9	121 597,88	147 133,43	STA
ZL68	Nerezové ohrazení tobogánu	121 597,88	147 133,43	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL68 - Nerezové ohrazení tobogánu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

121 597,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 597,88	21,00%	25 535,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 133,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL68 - Nerezové ohrazení tobogánu

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

121 597,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

121 597,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL68 - Nerezové ohrazení tobogánu

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 121 597,88

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			121 597,88		
1	K	936001001R1	Montáž prvků městské a zahradní architektury - výkop patky, zabetonování sloupku, vytyčení, natažení nerez lana	m	55,000	832,00	45 760,00	viz Zml 021
PP			Montáž prvků městské a zahradní architektury - výkop patky, zabetonování sloupku, vytyčení, natažení nerez lana					
2	M	Nerez Atyp 1	sloupek dělicí nerez 50/30 AISI304, dl.1000mm	kus	19,000	3 412,52	64 837,88	viz Zml 021
PP			sloupek dělicí nerez 50/30 AISI304, dl.1000mm					
3	M	Nerez Atyp 1.1	nerez lano, včetně napínacího a kotevního příslušenství	m	55,000	200,00	11 000,00	viz Zml 021
PP			nerez lano, včetně napínacího a kotevního příslušenství					

Příloha č. 1bi - Položkový rozpočet ZL69

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-769 285,83
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -769 285,83	Výše daně -161 550,02
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-930 835,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-001-ME			
Stavba:	Koupaliště Dubice			
Místo:	Dubice, Česká Lípa	Datum:	1. 4. 2022	
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	CENTROPROJEKT GROUP a.s.	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-769 285,83	-930 835,85	
Dod_9	Dodatek č. 9	-769 285,83	-930 835,85	STA
ZL69	Odpočet neprovedených prací	-769 285,83	-930 835,85	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL69 - Odpočet neprovedených prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-769 285,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-769 285,83	21,00%	-161 550,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-930 835,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL69 - Odpočet neprovedených prací

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-769 285,83

2021/67-002 - SO 002-Provozní objekt-šatny, technologie	-236 063,47
2021-67-002-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)	-169 416,21
HSV - Práce a dodávky HSV	-169 416,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-17 109,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-152 306,73
2021-67-002-14-5 - D.1.4.5-Slaboproudé rozvody	-66 647,26
D6 - Telefony	-66 647,26
D2 - Zařízení	-54 595,44
D4 - Ostatní	-12 051,82
2021/67-003 - SO 003-Provozní objekt-vstup	-43 821,21
2021-67-003-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)	-26 821,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 821,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 148,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-25 672,78
2021-67-003-14-5 - D.1.4.5-Slaboproudé rozvody	-17 000,21
D6 - Telefony	-17 000,21
D2 - Zařízení	-7 086,46
D4 - Ostatní	-9 913,75
2021/67-004 - SO 004-Provozní objekt-občerstvení	-106 081,11
2021-67-004-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)	-87 554,91
HSV - Práce a dodávky HSV	-87 554,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-192,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-87 362,02
2021-67-004-14-3 - D.1.4.3-Vzduchotechnika	-876,50
D1 - Zař.č.13 - Větrání sprchy a WC ženy, muži m.č.1.10 a 1.11 (v.č.004)	-876,50
2021-67-004-14-5 - D.1.4.5-Slaboproudé rozvody	-17 649,70
D6 - Telefony	-17 649,70
D2 - Zařízení	-10 491,65
D4 - Ostatní	-7 158,05
2021/67-005 - SO 005-Provozní objekt-půjčovna sportovního nářadí	-50 927,72
2021-67-005-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení	-38 231,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-38 231,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-38 231,68
2021-67-005-14-5 - D.1.4.5-Slaboproudé rozvody	-12 696,04
D6 - Telefony	-12 696,04
D2 - Zařízení	-5 537,99
D4 - Ostatní	-7 158,05
2021/67-006 - SO 006-Stavební úpravy venkovních bazénů	-74 247,92
2021-67-006-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)	-74 247,92
HSV - Práce a dodávky HSV	-74 247,92
1 - Zemní práce	-74 247,92

2021/67-007 - SO 007-Zpevněné plochy, oplocení areálu	-81 432,40
2021-67-007-11 - D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení	-81 432,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-81 432,40
5 - Komunikace pozemní	-81 432,40
20230307-DOD4 - Koupaliště Dubice - dodatek č. 4	-176 712,00
ZL13 - Výkopy pro technologii	0,00
ZL13 P - SO 006 - Podbetonování potrubí BT	-176 712,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-176 712,00
1 - Zemní práce	-176 712,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL69 - Odpočet neprovedených prací

Místo:

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-769 285,83	
D 2021/67-002 SO 002-Provozní objekt-šatny, technologie							-236 063,47	
D 2021-67-002-11 D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)							-169 416,21	
D HSV Práce a dodávky HSV							-169 416,21	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-17 109,48	
76	K	346971121	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. do 100 mm	m	-6,000	116,90	-701,40	
PP Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. do 100 mm								
77	K	346971122	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm	m	-93,600	175,30	-16 408,08	
PP Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-152 306,73	
118	K	621321111	Omítka vápnocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů	m2	-1,780	282,70	-503,21	
PP Omítka vápnocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů								
119	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-389,140	75,40	-29 341,16	
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn								
120	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-389,140	57,50	-22 375,55	
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn								
131	K	622321111	Omítka vápnocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	-389,140	257,20	-100 086,81	
PP Omítka vápnocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn								
D 2021-67-002-14- D.1.4.5-Slaboproudé rozvody							-66 647,26	
D D6 Telefony							-66 647,26	
D D2 Zařízení							-54 595,44	
61	K	1.2	Telefonní ústředna obsluží až 50 uživatelů - klapek. Jde o modulární ústřednu, je tedy možné rozšiřovat počet jejích portů vložením přídatných modulů. Ústředna je vyrobena z pevného kovu a je vhodná pro použití v racku, kde zabírá 1 pozici (1U).Podporova	ks	-1,000	24 658,74	-24 658,74	
PP Telefonní ústředna obsluží až 50 uživatelů - klapek. Jde o modulární ústřednu, je tedy možné rozšiřovat počet jejích portů vložením přídatných modulů. Ústředna je vyrobena z pevného kovu a je vhodná pro použití v racku, kde zabírá 1 pozici (1U).Podporované moduly jsou S2 (2x analogový telefon), O2 (2x analogová linka), BRI (2x ISDN2), SO modul (1x an. telefon, 1x an. linka), GSM (1 x GSM kanál, modul verze SIM800), a LTE (1 x 3G/4G kanál). Ústředna obsahuje 4 pozice pro moduly. V ústředně je možné použít jak SIP/IAX trunky pro připojení k VoIP operátorům, tak jednotlivé SIP účty používané obvykle pro připojení VoIP telefonů.								
62	K	2.2	Moderní IP telefon s podsvíceným displejem, duální 1Gb/s switch, 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED indikací, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference, Fixed IP, DHCP, PPPoE, SIPv2	ks	-2,000	2 088,98	-4 177,96	
PP Moderní IP telefon s podsvíceným displejem, duální 1Gb/s switch, 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED indikací, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference, Fixed IP, DHCP, PPPoE, SIPv2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	3.2	IP Systémový telefon - elegantní manažerský telefon je dalším modelem řady s kovovou lištou. Je vybaven 3,7" černobílým podsvíceným LCD displejem s rozlišením 360x160 pixelů. Atraktivní čistý design s kovovou lištou sluší každé moderní kanceláři, Přesměro	ks	-1,000	3 491,37	-3 491,37	
PP			IP Systémový telefon - elegantní manažerský telefon je dalším modelem řady s kovovou lištou. Je vybaven 3,7" černobílým podsvíceným LCD displejem s rozlišením 360x160 pixelů. Atraktivní čistý design s kovovou lištou sluší každé moderní kanceláři, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference					
64	K	4.2	GSM Brána	ks	-1,000	9 290,85	-9 290,85	
PP			GSM Brána					
65	K	5.2	PoE napáječ pro IP Telefon	ks	-3,000	673,44	-2 020,32	
PP			PoE napáječ pro IP Telefon					
66	K	6.2	IP licence účastníka	ks	-3,000	2 191,24	-6 573,72	
PP			IP licence účastníka					
67	K	7.2	Drobný montážní materiál	kpl	-1,000	4 382,48	-4 382,48	
PP			Drobný montážní materiál					
D		D4	Ostatní					-12 051,82
73	K	13.2	Naprogramování, konfigurace systému	Kpl	-0,500	17 529,91	-8 764,96	
PP			Naprogramování, konfigurace systému					
74	K	14.2	Kontrola metalické kabeláže	Kpl	-0,500	2 191,24	-1 095,62	
PP			Kontrola metalické kabeláže					
75	K	15.2	Revize systému	Kpl	-1,000	2 191,24	-2 191,24	
PP			Revize systému					
D 2021/67-003 SO 003-Provozní objekt-vstup							-43 821,21	
D 2021-67-003-11 D.1.1-Architektonické a stavebné technické řešení (vč.statiky a PBŘ)							-26 821,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-26 821,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					-1 148,22
30	K	346971122	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zděnění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy těžé malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm	m	-6,550	175,30	-1 148,22	
PP			Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zděnění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy těžé malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-25 672,78
57	K	621131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně podhledů	m2	-0,369	81,90	-30,22	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně podhledů					
58	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	-0,369	66,60	-24,58	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
59	K	621321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů	m2	-0,369	282,70	-104,32	
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů					
60	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-62,850	75,40	-4 738,89	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
61	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-62,850	57,50	-3 613,88	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
72	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	-62,850	257,20	-16 165,02	
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
81	K	633991111	Nástřík proti odpařování vody betonových povrchů	m2	-52,140	19,10	-995,87	
PP			Nástřík proti odpařování vody betonových povrchů					
D 2021-67-003-14-D.1.4.5-Slaboproudé rozvody							-17 000,21	
D D6 Telefony							-17 000,21	
D		D2	Zařízení					-7 086,46
51	K	1.2.1	IP Systémový telefon - elegantní manažerský telefon je dalším modelem řady s kovovou lištou. Je vybaven 3,7" černobílým podsvíceným LCD displejem s rozlišením 360x160 pixelů. Atraktivní čistý design s kovovou lištou sluší každé moderní kanceláři, Přesměro	ks	-1,000	3 491,37	-3 491,37	
PP			IP Systémový telefon - elegantní manažerský telefon je dalším modelem řady s kovovou lištou. Je vybaven 3,7" černobílým podsvíceným LCD displejem s rozlišením 360x160 pixelů. Atraktivní čistý design s kovovou lištou sluší každé moderní kanceláři, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	2.2.1	PoE napaječ pro IP Telefon	ks	-1,000	673,44	-673,44	
	PP		PoE napaječ pro IP Telefon					
53	K	3.2.1	IP licence účastníka	ks	-1,000	2 191,24	-2 191,24	
	PP		IP licence účastníka					
54	K	4.2.1	Drobný montážní materiál	kpl	-1,000	730,41	-730,41	
	PP		Drobný montážní materiál					
	D	D4	Ostatní				-9 913,75	
60	K	10.2	Naprogramování, konfigurace systému	Kpl	-1,000	5 930,95	-5 930,95	
	PP		Naprogramování, konfigurace systému					
61	K	11.2	Kontrola metalické kabeláže	Kpl	-1,000	2 541,84	-2 541,84	
	PP		Kontrola metalické kabeláže					
62	K	12.2	Revize systému	Kpl	-1,000	1 440,96	-1 440,96	
	PP		Revize systému					
D		2021/67-004	SO 004-Provozní objekt-občerstvení				-106 081,11	
D		2021-67-004-11	D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBR)				-87 554,91	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-87 554,91	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-192,89	
42	K	346971121	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. do 100 mm	m	-1,650	116,90	-192,89	
	PP		Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. do 100 mm					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-87 362,02	
68	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	-20,000	602,90	-12 058,00	
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
70	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	-4,143	66,60	-275,92	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
71	K	621131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně podhledů	m2	-4,143	81,90	-339,31	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně podhledů					
75	K	621321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů	m2	-4,143	282,70	-1 171,23	
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů					
76	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-176,895	57,50	-10 171,46	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
77	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-176,895	75,40	-13 337,88	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
88	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	-176,895	282,70	-50 008,22	
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
D		2021-67-004-14-	D.1.4.3-Vzduchotechnika				-876,50	
D		D1	Zař.č.13 - Větrání sprchy a WC ženy, muži m.č.1.10 a 1.11 (v.č.004)				-876,50	
5	M	PPT	Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml	ks	-1,000	876,50	-876,50	
	PP		Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml					
D		2021-67-004-14-	D.1.4.5-Slaboproudé rozvody				-17 649,70	
D		D6	Telefony				-17 649,70	
D		D2	Zařízení				-10 491,65	
52	K	1.2.2	Moderní IP telefon s podsvíceným displejem, duální 1Gb/s switch, 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED indikací, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference, Fixed IP, DHCP, PPPoE, SIPv2	ks	-2,000	2 088,98	-4 177,96	
	PP		Moderní IP telefon s podsvíceným displejem, duální 1Gb/s switch, 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED indikací, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference, Fixed IP, DHCP, PPPoE, SIPv2					
53	K	2.2.1	PoE napaječ pro IP Telefon	ks	-2,000	673,44	-1 346,88	
	PP		PoE napaječ pro IP Telefon					
54	K	3.3	IP licence účastníka	ks	-2,000	2 191,24	-4 382,48	
	PP		IP licence účastníka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	4.2.1	Drobný montážní materiál	kpl	-1,000	584,33	-584,33	
PP			Drobný montážní materiál					
D		D4	Ostatní					-7 158,05
61	K	10.2	Naprogramování, konfigurace systému	Kpl	-1,000	4 236,40	-4 236,40	
PP			Naprogramování, konfigurace systému					
62	K	11.2	Kontrola metalické kabeláže	Kpl	-1,000	730,41	-730,41	
PP			Kontrola metalické kabeláže					
63	K	12.2	Revize systému	Kpl	-1,000	2 191,24	-2 191,24	
PP			Revize systému					
D 2021/67-005 SO 005-Provozní objekt-půjčovna sportovního náradí							-50 927,72	
D 2021-67-005-11 D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení							-38 231,68	
D HSV Práce a dodávky HSV							-38 231,68	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-38 231,68
66	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	-10,000	602,90	-6 029,00	
PP			Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
68	K	621131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně podhledů	m2	-0,425	81,90	-34,81	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně podhledů					
69	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	-0,425	66,60	-28,31	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
73	K	621321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů	m2	-0,425	282,70	-120,15	
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů					
74	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-82,080	75,40	-6 188,83	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
75	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-82,080	57,50	-4 719,60	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
86	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	-82,080	257,20	-21 110,98	
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
D 2021-67-005-14- D.1.4.5-Slaboproudé rozvody							-12 696,04	
D D6 Telefony							-12 696,04	
D		D2	Zařízení					-5 537,99
51	K	1.2.2	Moderní IP telefon s podsvíceným displejem, duální 1Gb/s switch, 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED indikací, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference, Fixed IP, DHCP, PPPoE, SIPv2	ks	-1,000	2 088,98	-2 088,98	
PP			Moderní IP telefon s podsvíceným displejem, duální 1Gb/s switch, 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED indikací, Přesměrování, přidržení, přepojení, 5-cestná konference, Fixed IP, DHCP, PPPoE, SIPv2					
52	K	2.2.1	PoE napáječ pro IP Telefon	ks	-1,000	673,44	-673,44	
PP			PoE napáječ pro IP Telefon					
53	K	3.2.1	IP licence účastníka	ks	-1,000	2 191,24	-2 191,24	
PP			IP licence účastníka					
54	K	4.2.1	Drobný montážní materiál	kpl	-1,000	584,33	-584,33	
PP			Drobný montážní materiál					
D		D4	Ostatní					-7 158,05
60	K	10.2	Naprogramování, konfigurace systému	Kpl	-1,000	4 236,40	-4 236,40	
PP			Naprogramování, konfigurace systému					
61	K	11.2	Kontrola metalické kabeláže	Kpl	-1,000	730,41	-730,41	
PP			Kontrola metalické kabeláže					
62	K	12.2	Revize systému	Kpl	-1,000	2 191,24	-2 191,24	
PP			Revize systému					
D 2021/67-006 SO 006-Stavební úpravy venkovních bazénů							-74 247,92	
D 2021-67-006-11 D.1.1-Architektonické a stavebně technické řešení (vč.statiky a PBŘ)							-74 247,92	
D HSV Práce a dodávky HSV							-74 247,92	
D		1	Zemní práce					-74 247,92
16	K	153116112	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž	t	-2,305	14 257,70	-32 864,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu montáž					
17	M	13010828	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220	t	-2,489	14 023,90	-34 905,49	
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 220					
18	K	153116113	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu demontáž	t	-2,305	2 810,60	-6 478,43	
PP			Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny beraněné, nasazené, tabulové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu demontáž					
D			2021/67-007	SO 007-Zpevněné plochy, oplocení areálu			-81 432,40	
D			2021-67-007-11	D.1.1-Architektonické a stavebné technické řešení			-81 432,40	
D			HSV	Práce a dodávky HSV			-81 432,40	
D			5	Komunikace pozemní			-81 432,40	
52	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	-200,000	385,70	-77 140,00	
PP			Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm					
53	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	-147,000	29,20	-4 292,40	
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
D			20230307-DC	Koupaliště Dubice - dodatek č. 4			-176 712,00	
D			ZL13	Výkopy pro technologii			0,00	
D			ZL13 P	SO 006 - Podbetonování potrubí BT			-176 712,00	
D			HSV	Práce a dodávky HSV			-176 712,00	
D			1	Zemní práce			-176 712,00	
35	K	115101202	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	-1 440,000	93,50	-134 640,00	
PP			Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					
36	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	-60,000	701,20	-42 072,00	
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min					

Příloha č. 1bj - Položkový rozpočet ZL70

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			27 440,47
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	27 440,47	5 762,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			33 202,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

27 440,47

33 202,97

Dod_9
ZL70

Dodatek č. 9
Založení trávníku po 3D bludišti

27 440,47
27 440,47

33 202,97
33 202,97

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL70 - Založení trávníku po 3D bludišti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

01643541

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 440,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 440,47	21,00%	5 762,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 202,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis:

ZL70 - Založení trávníku po 3D bludišti

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	27 440,47
KAPITOLA IV. 6. - Po - Postup při založení výsadeb	27 440,47
KAPITOLA IV. 6. 4. Z - Založení trávníků	27 440,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis:

ZL70 - Založení trávníku po 3D bludišti

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 440,47

D KAPITOLA IV Postup při založení výsadeb 27 440,47

D KAPITOLA IV. 6. Založení trávníků 27 440,47

2	K	162 75 1117.1	Přemístění odpadů do 10 km	m3	0,260	1 168,70	303,86	
	PP		Přemístění odpadů do 10 km					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		0,260		0,260			
	VV		Součet		0,260			
1	K	181 11 4711	Odstranění kamenů a odpadů sběrem	m3	0,260	1 168,70	303,86	
	PP		Odstranění kamenů a odpadů sběrem					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení na dopravní prostředek 1 m3 kamenů a odpadů / 2000 m2 plochy – pro 4319 m2					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		"Poznámka k položce: včetně naložení na dopravní prostředek 1 m3 kamenů a odpadů / 2000 m2 plochy – pro 520 m2"					
	VV		0,260		0,260			
	VV		Součet		0,260			
4	K	183 40 3113.1	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	1 040,000	3,50	3 640,00	
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 - 2x					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*2		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
5	K	183 40 3151.1	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	1 040,000	2,30	2 392,00	
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 - 2x					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*2		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
6	K	183 40 3152.1	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m2	1 040,000	2,30	2 392,00	
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 - 2x					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*2		1 040,000			
	VV		Součet		1 040,000			
7	K	183 40 3153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 – 3x	m2	1 560,000	2,30	3 588,00	
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 – 3x					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*3		1 560,000			
	VV		Součet		1 560,000			
10	K	183 40 5211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	520,000	21,00	10 920,00	
	PP		Výsev trávníku hydroosevem na ornici					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520		520,000			
	VV		Součet		520,000			
11	K	183 40 5291	Příplatek za mulčování současně s osemem	m2	520,000	2,30	1 196,00	
	PP		Příplatek za mulčování současně s osemem					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520		520,000			
	VV		Součet		520,000			
12	M	PC-023	Dodávka travního osiva 30 gramů / 1 m2 x 1,02	kg	15,912	151,90	2 417,03	
	PP		Dodávka travního osiva 30 gramů / 1 m2 x 1,02					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*0,03*1,02		15,912			
	VV		Součet		15,912			
8	K	185 80 2113	Hnojení půdy před založením trávníku	t	0,026	2 337,30	60,77	
	PP		Hnojení půdy před založením trávníku					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: granulátem na široko v rovině a svahu do 1:5 4319 m2 x 0,05 kg					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*0,00005		0,026			
	VV		Součet		0,026			
9	M	PC-022	Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2	t	0,026	2 337,30	60,77	
	PP		Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		520*0,00005		0,026			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,026			
13	K	998 23-1311	Přesun hmot na staveništi	t	0,042	701,20	29,45	
	PP		Přesun hmot na staveništi					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		0,026+0,015912		0,042			
	VV		Součet		0,042			
3	K	PC-021	Poplatky za skládkování odpadů 1 m3 = 0,9 t	t	0,234	584,30	136,73	
	PP		Poplatky za skládkování odpadů 1 m3 = 0,9 t					
	VV		Přemístění 3D bludiště 520m2					
	VV		0,260*0,9		0,234			
	VV		Součet		0,234			

Příloha č. 1bk - Položkový rozpočet ZL71

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME
Stavba: Koupaliště Dubice

KSO:
Místo: Dubice, Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

IČ: 01643541
DIČ: CZ01643541

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			134 860,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 134 860,00	Výše daně 28 320,60
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 180,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice

Místo: Dubice, Česká Lípa

Datum:

1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

CENTROPROJEKT
GROUP a.s.

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

134 860,00

163 180,60

Dod_9
ZL71

Dodatek č. 9
Zám kce SO02+SO07

134 860,00
134 860,00

163 180,60
163 180,60

STA
Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice

Objekt:

Dod_9 - Dodatek č. 9

Soupis:

ZL71 - Zám kce SO02+SO07

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

01643541

DIČ:

CZ01643541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

134 860,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 860,00	21,00%	28 320,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 180,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: **ZL71 - Zám kce SO02+SO07**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Datum: 1. 4. 2022
Projektant: CENTROPROJEKT
Zpracovatel: GROUP a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	134 860,00
786.1 - Konstrukce zámečnické - zábrana žebříku	25 650,00
786.2 - Konstrukce zámečnické - D+M konzole pro zavěšení krytů oken	59 670,00
786.3 - Konstrukce zámečnické - Skládaná brána	49 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice
Objekt: Dod_9 - Dodatek č. 9
Soupis: ZL71 - Zám kce SO02+SO07

Místo: Datum: 1. 4. 2022
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 134 860,00

D		786.1	Konstrukce zámečnické - zábrana žebříku			25 650,00		
0	K	786-oc.k-ce	Výroba konstrukce, pozink, montáž	kpl	1,000	25 650,00	25 650,00	
PP		Výroba konstrukce, pozink, montáž						
D		786.2	Konstrukce zámečnické - D+M konzole pro zavěšení krytů oken			59 670,00		
0	K	767-oc.k-ce	D+M konzole pro zavěšení krytů oken - návrh, výroba nosné kce, vč. úpravy již vyrobených krytů okenic	m	18,000	3 315,00	59 670,00	
PP		D+M konzole pro zavěšení krytů oken - návrh, výroba nosné kce, vč. úpravy již vyrobených krytů okenic						
D		786.3	Konstrukce zámečnické - Skládaná brána			49 540,00		
0	K	786-oc.k-ce.1	dodatečný požadavek na nátěr všech vstupních bran	kpl	1,000	49 540,00	49 540,00	
PP		dodatečný požadavek na nátěr všech vstupních bran						

REKAPITUALCE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ

Akce: Koupaliště Dubice, Česká Lípa

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00	
Dodatek č. 2	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 298 552,95	272 696,12	1 571 249,07
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	562 539,87	118 133,37	680 673,24
	Vícepráce celkem	1 861 092,82	390 829,49	2 251 922,31
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	504 884,56	106 025,76	610 910,32
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	504 884,56	106 025,76	610 910,32
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Dodatek č. 3	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	1 445 385,91	303 531,04	1 748 916,95
	Vícepráce celkem	1 445 385,91	303 531,04	1 748 916,95
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	338 192,63		
	Méněpráce celkem	338 192,63	71 020,45	409 213,08
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 024 991,92	215 248,30	1 240 240,22
Dodatek č. 4	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	1 281 542,56	269 123,94	1 550 666,50
	Vícepráce celkem	2 306 534,48	484 372,24	2 790 906,72
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	588 429,53	123 570,20	711 999,73
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	120 944,12	25 398,27	146 342,39
	Méněpráce celkem	709 373,65	148 968,47	858 342,12
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	4 374 458,44	918 636,27	5 293 094,71
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Dodatek č. 5	Vícepráce celkem	4 374 458,44	918 636,27	5 293 094,71
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 476 399,31	310 043,86	1 786 443,17
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	1 476 399,31	310 043,86	1 786 443,17
	Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	3 379 480,47	709 690,90	4 089 171,37
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Vícepráce celkem	3 379 480,47	709 690,90	4 089 171,37
Dodatek č. 6	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	319 937,56	67 186,89	387 124,45
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	11 045 124,75	2 319 476,20	13 364 600,95
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
	Méněpráce celkem	11 365 062,31	2 386 663,09	13 751 725,40

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00		
Dodatek č. 7	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	484 821,62	101 812,54	586 634,16	
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce celkem	484 821,62	101 812,54	586 634,16	
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ		0,00	0,00	
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	548 693,86	115 225,71	663 919,57	
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Méněpráce celkem	548 693,86	115 225,71	663 919,57	
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00		
Dodatek č. 8	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	3 396 585,81	713 283,02	4 109 868,83	
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce celkem	3 396 585,81	713 283,02	4 109 868,83	
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ		0,00	0,00	
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	146 145,93	30 690,65	176 836,58	
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Méněpráce celkem	146 145,93	30 690,65	176 836,58	
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ		0,00	0,00		
Dodatek č. 9	Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	1 458 643,54	306 315,14	1 764 958,68	
	Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ		0,00	0,00	
	Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Vícepráce celkem	1 458 643,54	306 315,14	1 764 958,68	
	Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	1 079 693,66	226 735,67	1 306 429,33	
	Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ		0,00	0,00	
	Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
	Méněpráce celkem	1 079 693,66	226 735,67	1 306 429,33	
Původní cena díla dle SoD		242 468 272,07	50 918 337,13	293 386 609,20	
Cena díla dle Dodatku č. 2		243 824 480,33	51 203 140,87	295 027 621,20	
Cena díla dle Dodatku č. 3		244 931 673,61	51 435 651,46	296 367 325,07	
Cena díla dle Dodatku č. 4		246 528 834,44	51 771 055,23	298 299 889,67	
Cena díla dle Dodatku č. 5		249 426 893,57	52 379 647,65	301 806 541,22	
Cena díla dle Dodatku č. 6		241 441 311,73	50 702 675,46	292 143 987,19	
Cena díla dle Dodatku č. 7		241 377 439,49	50 689 262,29	292 066 701,78	
Cena díla dle Dodatku č. 8		244 627 879,37	51 371 854,67	295 999 734,04	
Cena díla dle Dodatku č. 9		245 006 829,25	51 451 434,14	296 458 263,39	
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 2 o:		1 356 208,26	284 803,74	1 641 012,00	0,56%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 3 o:		1 107 193,28	232 510,59	1 339 703,87	0,46%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 4 o:		1 597 160,83	335 403,77	1 932 564,60	0,66%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 5 o:		2 898 059,13	608 592,42	3 506 651,55	1,20%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 6 o:		-7 985 581,84	-1 676 972,19	-9 662 554,03	-3,29%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 7 o:		-63 872,24	-13 413,17	-77 285,41	-0,03%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 8 o:		3 250 439,88	682 592,38	3 933 032,26	1,34%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č. 9 o:		378 949,88	79 579,47	458 529,35	0,16%
Celkové zvýšení / snížení ceny díla o:		2 538 557,18	-215 661,67	-1 242 622,01	1,05%
Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:					
Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ		0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%)		2 858 274,76	600 237,70	3 458 512,46	1,18%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%)		28 268 569,15	5 936 399,52	34 204 968,67	11,66%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%)		3 748 605,09	787 207,07	4 535 812,16	1,55%
Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%)		2 479 544,86	520 704,42	3 000 249,28	1,02%